

DATA	ŚNIADANIE	OBIAD I danie	OBIAD II danie	II Śniadanie/Podwieczorek
15.04 PONIEDZIAŁEK	<u>PŁATKI RYŻOWE NA MLEKU, HERBATA OWOCOWA, CHLEB JASNY, CHLEB CIEMNY PEŁNOZIARNISTY Z MASŁEM, SER ŻÓŁTY, SCHAB WŁASNEGO WYROBU, MIX WARZYW</u> Składniki : <u>mleko</u> , herbata owocowa, <u>chleb jasny (gluten ze zbóż)</u> , <u>chleb ciemny (gluten ze zbóż)</u> , <u>masło (mleko)</u> , <u>ser żółty (mleko)</u> , szynka delikatnesowy, sałata, pomidor, ogórek świeży, papryka, rzodkiew.	<u>ZUPA STOGONOW</u> Składniki: filet drobiowy, cebula, pieczarki, koncentrat pomidorowy, ziemniaki, olej rzepakowy, przyprawy, marchew, por, <u>seler</u> , pietruszka, zioła.	<u>PIEROGI RUSKIE Z OKRASĄ KOMPOT</u> Składniki: <u>WYRÓB GOTOWY (mąka pszenna (gluten))</u> , ziemniaki, <u>jaja</u> , <u>twaróg (mleko)</u> , cebula, olej, owoce.	<u>MARCHEWKA / GRUSZKA</u> Składniki: marchewka, gruszka.
16.04 WTOREK	<u>MLEKO, BUŁKA MAŚLANA Z MASŁEM I MIODEM, BUŁKA Z WĘDLINĄ I SEREM, MIX WARZYW</u> Składniki: <u>mleko</u> , <u>bułka maślana (gluten ze zbóż)</u> , <u>bułka wrocławska (gluten ze zbóż)</u> , <u>masło (mleko)</u> , miód, <u>ser żółty (mleko)</u> , kielbasa żywiecka, papryka, pomidor	<u>ZUPA BROKUŁOWA Z ZACIERKA</u> Składniki: mięso drobiowe, brokuł, <u>makaron zacierka (gluten ze zbóż)</u> , marchewka, pietruszka korzeń, <u>seler</u> , por, przyprawy.	<u>ZRAZ MIELONY, ZIEMNIAKI, BURACZKI NA CIEPŁO, KOMPOT</u> Składniki: mięso wieprzowe, jajka, <u>bułka tarta/chleb (gluten ze zbóż)</u> , <u>mąka (gluten)</u> , ogórek kiszony, buraczki, cytryna, cukier, przyprawy, olej, owoce.	<u>SŁUPNI CUKINI / OWOCE Z JOGURTEM</u> Składniki: <u>śmietana (mleko)</u> , truskawki, cukinia.
17.04 ŚRODA	<u>PŁATKI KUKURYDZIANE NA MLEKU, HERBATA Z CYTRYNĄ, PIECZYWO BIAŁE, PIECZYWO CIEMNE Z MASŁEM, SZYNKA BIAŁA, SER ŻÓŁTY, MIX WARZYW.</u> Składniki : płatki kukurydziane, <u>mleko</u> , <u>chleb jasny (gluten ze zbóż)</u> , <u>chleb ciemny (gluten ze zbóż)</u> , <u>ser żółty (mleko)</u> , <u>masło (mleko)</u> , szynka biała, ogórek świeży, rzodkiew.	<u>ZUPA KRUPNIK Z PODROBAMI</u> Składniki : żeberka wieprzowe, ziemniaki, serca drobiowe, żołądki drobiowe, marchew, pietruszka korzeń, <u>seler</u> , por, <u>kasza jęczmienna perłowa (gluten ze zbóż)</u> , przyprawy, zioła.	<u>MAKARON Z KURCZAKIEM I SZPINAKIEM, KOMPOT</u> Składniki: filet z kurczaka, <u>makaron (gluten z zbożowy)</u> , szpinak, <u>śmietana (mleko)</u> , olej, owoce mrożone, cukier. mrożone	<u>MANDARYNKA / SŁUPKI BURAKA</u> Składniki: mandarynka, buraki.
18.04 CZWARTEK	<u>KAWA INKA NA MLEKU, CHLEB JASNY, CHLEB CIEMNY PEŁNOZIARNISTY Z MASŁEM, FILET Z INDYKA, TWARÓG WIOSENNY, MIX WARZYW</u> Składniki: <u>kawa inka (gluten ze zbóż)</u> , <u>mleko</u> , herbata, cytryna, <u>chleb jasny (gluten ze zbóż)</u> , <u>chleb ciemny (gluten ze zbóż)</u> , <u>masło (mleko)</u> , filet z indyka, <u>twaróg (mleko)</u> , sałata, pomidor, ogórek świeży, papryka, rzodkiew	<u>ZUPA KREM Z CUKINI</u> Składniki mięso drobiowe, cukinia, <u>jajka</u> , ziemniaki, marchewka, pietruszka korzeń, <u>seler</u> , por, koper, <u>mąka pszenna (gluten pszenny)</u> , przyprawy, zioła.	<u>GULASZ WIEPRZOWY, KASZA JĘCZMIENNA, OGÓREK KISZONY, KOMPOT OWOCOWY</u> Składniki: łopatka, cebula, <u>mąka pszenna (gluten pszenny)</u> , <u>kasza jęczmienna (gluten z jęczmienia)</u> , ogórek kiszony, olej przyprawy, zioła, owoce mrożone.	<u>BANAN / RZODKIEW SŁUPKI</u> Składniki: banan, rzodkiew.
19.04 PIĄTEK	<u>PŁATKI OWSIANE NA MLEKU, CHLEB JASNY, CHLEB CIEMNY PEŁNOZIARNISTY Z MASŁEM, HERBATA ZIOŁOWA, SER ŻÓŁTY, PASTA Z MAKRELI W POMIDORACH, MIX WARZYW</u> Składniki : <u>makaron zacierka (gluten ze zbóż)</u> , <u>mleko</u> , herbata, cukier trzcinowy, <u>chleb jasny (gluten ze zbóż)</u> , <u>chleb ciemny (gluten ze zbóż)</u> , <u>masło (mleko)</u> , <u>makrela w pomidorach (ryba)</u> , <u>ser żółty (mleko)</u> , sałata, pomidor, ogórek świeży, papryka, rzodkiew.	<u>ZUPA Z SOCZEWICY</u> Składniki: żeberko wieprzowe , soczewica czerwona, ziemniaki, marchewka, pietruszka korzeń, <u>seler</u> , por, przyprawy.	<u>RYBA PO AZJATYCKU Z RYŻEM, KOMPOT</u> Składniki: <u>filet z miruny (ryba)</u> , olej, cebula, papryka świeża, brzoskwinie, przyprawy, jabłko.	<u>JABŁKO / CIASTECZKA BE BE</u> Składniki: <u>ciasteczka be be (WYRÓB GOTOWY – gluten ze zbóż)</u> , jabłko.

Gramatury : śniadania : kanapki 130 g, zupa mleczna 200 ml, jajecznica 50 g, twaróg 70g, parówka 40 g, herbata 200 ml. Obiad : zupa 250 ml II danie : mięso 70 g, dodatek skrobiowy 150-180 g, surówka 70 g, kompot 200 ml. Podwieczorek : owoc 120-150 g, budyń/kaszka 200 g, buteczka 70 g.

Alergeny : nabiał, ziarna zbóż zawierające gluten, jaja, sezam, seler, ryby, orzechy, soja, gorczyca (Zgodnie z Rozp. Parlamentu Europ.. i Rady z 25.10.2011 i Rozp. Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z 23.12.2014).